Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1869

Index Alphabeticus Sanctorum Ad Partem Posteriorem Tomi VII Octobris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67915](#)

INDEX

ALPHABETICUS

SANCTORUM

AD PARTEM POSTERIOREM TOMI VII OCTOBRIS.

A

Amandus cum Juniano. (*Vide Junianus.*) Ambrosius, Cadurcensis episcopus et confessor. **COMMENTARIUS PRÆVIUS.** § 1. Memoria Sancti in Fastis sacris et ejus cultus 1031. § 2. S. Ambrosii episcopatus et res in eo gestæ 1033. § 3. Discutitur opinio Casimiri Oudini, qui S. Ambrosium Cadurensem auctorem facit Librorum de Mysteriis et de Sacramentis. S. Ambrosio Mediolanensi vulgo tributorum 1037. § 4. S. Ambrosius colestis indicio defectus, Roman proficiscitur et in redditu obit 1042. — **VITA**, auctore anonymo. *Ex Ms. Andreæ du Chesne; collata obiter cum Ms. Nicolai Belfortii, acratis cum Ms. Reginæ Sueciæ* 1046

Anastasius, monachus eremita, in Gallia. **COMMENTARIUS PRÆVIUS.** § 1. De Sancti cultu, biographo, ejusque in Normannia gestis 1125. § 2. S. Anastasius Cluniacum petit; quæritur quo anno et cur a S. Gregorio Papa VII in Hispaniam missus sit; an ad prædicandum Sarracenis? Mors et Reliquia S. Anastasii 1131. — **VITA**, auctore Galterio. *Ex editione Mabillonii.* PROLOGUS 1136. CAPUT UNICUM. Sancti patria, monachatus in monte S. Michaelis, vita eremita, secessus Cluniacum et in Hispaniam, redditus Cluniacum, repetita eremus, mors in pristina diœcesi Rivensi 1136. Aufidus cum Saturnino. (*Vide Saturninus.*)

B

Baldericus, confessor, in Montefalconis in agro Remensi. **COMMENTARIUS PRÆVIUS.** § 1. Fasti Sacri; monumenta historica, quæ de S. Balderico supersunt 909. § 2. Synopsis vitæ; quo tempore monasterium S. Petri Remense a S. Balderico conditum sit, tempus notulae S. Balderici; est hic sanctus, non securus ac aliquot alii, filius Sigiberti Regis 911. § 3. S. Baldericus exstruit Remis sorori sua S. Bovæ monasterium ad quod pertinebat templum S. Maria extra muros urbis; condit Falcomontanum monasterium, ubi discipulum habet S. Wandregisilum, uti excussis hujus Sanctorum Actis, probatur; nova chronotaxis gestorum SS. Balderici et Bovæ texitur; mori-

tur S. Baldericus 914. § 4. Elucidantur aliquot puncta historicæ ad coenobium Montefalconis spectantia 918. § 5. Amissio omnium fere S. Balderici Reliquarum; cultus in diœcesi Coloniensi et in Montefalconis, cum exstaret capitulum et postquam destructum 920. — **VITA**, **MIRACULA** et **TRANSLATIONES** sancti Balderici. *Ex Historia ecclesiæ Remensis Flodoardi, lib. IV, cap. XXXVIII et sequentibus, edita in Bibliotheca Patrum maxima Lugdunensi secundum recensionem Colvenerii.* CAPUT I. S. Baldericus Remis exstruit coenobium puerorum, et in Montefalconis monasterium virorum 923. CAPUT II. Miracula et Translationes S. Balderici usque ad medium fere sæculum x 927